



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO Conselho Departamental

RESOLUÇÃO Nº. 025/2009

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o que consta do Protocolado Nº. 736273/2009-53;

CONSIDERANDO a proposta de indicação do nome de Membro do Colegiado do Curso de Bacharelado em Matemática do Centro Universitário Norte do Espírito Santo - CEUNES;

CONSIDERANDO parecer favorável e aprovação da Plenária, por unanimidade, na Décima Quinta Sessão Ordinária realizada no dia 09 de setembro de 2009.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o nome da Professora Paula Rogéria de Lima Couto, SIAPE Nº. 2336499 como membro do Colegiado do Curso de Bacharelado em Matemática, do Centro Universitário Norte do Espírito Santo — CEUNES para o período de 09/09/2009 à 09/09/2011.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 09 de setembro de 2009.

RENATO PIROLA Presidente